
Název stavby: REVITALIZAE ZELENĚ V OSTRAVĚ - PORUBĚ

Stavební objekt:

Dodatek k projektové dokumentaci sadovnických úprav 

,,Rekonstrukce zpevněných ploch na ulicích Alšově, Budovatelské, 

Čs. Exilu, M. Kopeckého, Urxově v Ostravě-Porubě." Kód profese:

Profesní část:

Sadovnické úpravy- dodatek k PD pro zadání a realizaci stavby - 

ULICE ALŠOVA Zkratka dílu: výkaz prací

Zpracovatel dílu: Ing. Pavla Miklová, Těškovice 233, 747 64 Velká Polom

Čís. pol.
Číselné 

zatřídění
Popis položky

Počet měr. 

jednotek

Měrná 

jednotka
Technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby

X Zemní práce

1 181301102 Rozprostření ornice vrstvy 10-15cm v rovině 351,00 m
2 Na ploše záhonů výměna půdy

X Plochy a úpravy území

2 184802111 Chemické odplevelní půdy před založením kultury přes 20 m
2
 v 

rovině

351,00 m
2 Celoplošný postřik totálním herbicidem v ploše záhonů

3 183205112 Založení záhonů pro výsadbu rostlin v rovině v hornině 3 351,00 m
2 Založení záhonů pro výsadbu rostlin v rovině v hornině 3

4 183101315 Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou na 100% v 

rovině do 0,4 m3

25,00 ks 100% doplnění pěstebního substrátu, tj. 0,12 m
3
/ks po odečtení objemu balu/ soliterní keře, jáma 

bude přizpůsobena velikosti balu jednotlivých dřevin 

5 183101321 Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou na 100% v 

rovině do 1 m3

3,00 ks 100% doplnění pěstebního substrátu, tj. 0,5 m
3
/ks po odečtení objemu balu/ stromy, velikost jámy 

135cm x 135cm x 50cm, jáma bude přizpůsobena velikosti balu jednotlivých rostlin

6 183101213 Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou na 50%v rovině 

do 0,05 m
3

2 000,00 ks 50% doplnění pěstebního substrátu, tj. 0,016 m
3
/ks po odečtení objemu balu/ standartní keře

7 184102116 Výsadba dřeviny s balem do 800 mm v rovině 1,00 ks Stromy jehličnaté 

8 184102115 Výsadba dřeviny s balem do 600 mm v rovině 2,00 ks Stromy jehličnaté/ Thuja o.E.

9 184102111 Výsadba dřeviny s balem do 200 mm v rovině 2 000,00 ks Standartní keře listnaté a jehličnaté, půdopokryvné keře

10 184102123 Výsadba dřeviny s balem do 400 mm v rovině 25,00 ks Soliterní keře listnaté

11 184202112 Ukotvení dřeviny třemi a více kůly o délce do 3 m 3,00 ks Ukotvení stromů třemi kůly

12 184901111 Osázení kůlů k dřevině , dl. do 2m 8,00 ks Ukotvení soliterních keřů jedním kůlem, mimo růže a hortensie

13 184921096 Mulčování vysázených rostlin při tl.mulče do 150 mm v rovině 351,00 m
2 Mulčování vysázených rostlin při tl.mulče do 150 mm v rovině

14 185802114 Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině 0,07 t Aplikace při výsadbě,strom/0,5kg, sol.keř./0,3kg, ost.keř/0,03kg, mimo půdopokryvné

15 184801131 Ošetření vysázených rostlin ve skupinách v rovině 6x 2 106,00 m
2 Standartní keře vždy 2x za rok po dobu 3 let

16 184801121 Ošetření vysázených rostlin soliterních  v rovině 6x 168,00 ks Stromy a soliterní keře vždy 2x za rok po dobu 3 let

17 184501114 Zhotovení obalu kmene z juty ve dvou vrstvách v rovině 0,00 m
2 Kmeny stromů listnatých 

18 185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6000 m 63,36 m
3 Dovoz vody ze vzdálenosti celkem 11 km

19 185851119 Příplatek k dovozu vody za dalších 1000 m   5x 316,80 m
3 Dovoz vody ze vzdálenosti celkem 11 km

20 185804311 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m
2  

1+6x 7,20 m
3 Stromy-1./100 l/ks, 2.-7./50 l/ks,sol.keře-1.30-60 l/ks,2.-7./15-30 l/ks dle klim. podmínek po dobu 

3let

21 185804312 Zalití rostlin vodou plochy přes 20 m
2 
8x 56,16 m

3
Keřové záhony- 20 litrů/m

2  

22 Závlahová sonda 84,00 m Aplikace závlahové sondy - stromy a soliterní keře /3 m


